Masjid Namira merupakan masjid yang terletak dilamongan, pemanfaatan yang unik

dari bentuknya menjadikannya unik untuk dipandang, dan belakangan ini menjadi viral

akibat daya tari yang dimilikinya, Masjid Namira Lamongan mulai didirikan pada tahun

2012 dan diresmikan pada 1 Juni 2013 M/ 22 Rajab 1434 H secara personal oleh sepasang

suami istri yang berasal dari Lamongan yakni H. Helmy Riza dan Hj Eny Yuli Arafah.

Oleh karena ini jurnal ini dibuat untuk mengetahui bagaimana kritik arsitektur menjadi

sebuah bahan kajian untuk meneliti bagaimana pendapat beberapa orang mengenai sebuah